budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w Ołdrzychowicach Kł. przy 

ul. Zielonej i Wodnej) oraz zadanie K142 – Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – 

mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach górskich. 

Cena nieruchomości wynosi – 270.000,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt tysięcy złotych) 
                               UWAGA: Cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka VAT – zw. 

Minimalne postąpienie:    3.000,00 zł  (słownie: trzy tysiące złotych) 

Wadium do przetargu wynosi:  27.000,00 zł  (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy złotych)  

Przetarg odbędzie się w dniu 25 lutego 2026 roku w siedzibie Sekcji Zamiejscowej 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Świdnicy, ulica Kliczkowska 28 (I piętro, 

sala przetargowa – pokój nr 2), o godz. 13:00.  

Oględzin nieruchomości można dokonać w terminie od 10 lutego 2026r.